1/2SOMMAIRE
Cordon USB-A mâle vers Lightning
Fiche technique : S000100610FR-01 Mise à jour : 06/02/2019 Création : 25/10/2017
Réf. : 0 398 62, 0 909 87
128, av. du Maréchal-de-Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES Cedex
Tél.: +33 (0) 5 55 06 87 87 Fax : +33 (0) 5 55 06 88 88
  1. UTILISATION
Utilisation avec des appareils Apple® iPad®, iPhone® ou iPod® équipés
d’un connecteur Lightning pour la synchronisation et la charge.
  2. DESCRIPTION
Le câble de synchronisation et de charge USB-A mâle vers Lightning
mâle est parfait pour télécharger des données depuis ou vers les
appareils Apple compatibles de type iPad, iPhone ou iPod tout en
les chargeant. La construction et la conception du câble en font la
solution idéale pour le voyage. Ce câble est très utile comme câble de
rechange pour synchroniser et charger un appareil Apple à la maison,
au bureau ou en déplacement. Ce câble est certifié MFi pour garantir la
compatibilité avec les produits Apple.
  3. CARACTÉRISTIQUES
• Cordon de synchronisation et de charge
• Certifié MFi
• Compatible avec des appareils Apple® iPad®, iPhone® ou iPod® équipés
d’un connecteur Lightning
• Garantie à vie
  4. DIMENSIONS
2/2SOMMAIRE
Cordon USB-A mâle vers Lightning
Fiche technique : S000100610FR-01 Mise à jour : 06/02/2019 Création : 25/10/2017
Réf. : 0 398 62, 0 909 87
Réf. Longueur (m)
0 398 62, 0 909 87 1
  5. CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Impédance nominale avec tolérance 100 Ω
Capacité nominale 95,2 pF/m
Résistance d'isolement 10 MΩ
  6. CARACTÉRISTIQUES PHYSIQUES
Conducteur 1 26/0,1 cuivre étamé+nylon (24 AWG)
Isolation HDPE, ǿ 0,85 ± 0,05 mm, rouge
Conducteur 2 7/0,08 cuivre étamé x6S (24 AWG)
Conducteur 3 7/0,10 cuivre étamé (30 AWG)
Isolation HDPE, ǿ 0,65 ± 0,05 mm, vert/blanc
Blindage 1 Feuille aluminium, recouvrement à 25 %
Blindage 2 16/6/0,07 cuivre étamé, tressage et 8 mailles/pouce
Couverture : 81 %
Gaine Shore 76 A PVC
Diamètre extérieur ǿ 2,80 ± 0,1 mm